
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692484 

  

 

 

 

Αθήνα, 20/10/2017 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 12443 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 7606 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"ΕΚΔΟΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ" 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής (μέρος β'), όπως ισχύει.  

2. Την ανάγκη έκδοσης χρηματικού εντάλματος προπληρωμής ποσού είκοσι πέντε χιλιάδων εκατόν πενήντα ευρώ (25.150 

€), (συμπεριλαμβανομένων τραπεζικών και λοιπών εξόδων), στο όνομα του υπαλλήλου του Τηλεοπτικού και 

Ραδιοφωνικού Σταθμού της Βουλής, ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ, για τη μίσθωση δικαιωμάτων προβολής έξι (6) 

ντοκιμαντέρ και έξι (6) κινηματογραφικών ταινιών από την εταιρεία TETRAKTYS FILMS LTD, σύμφωνα με το 

18991/04.10.2017 υπηρεσιακό σημείωμα του Τηλεοπτικού και Ραδιοφωνικού Σταθμού της Βουλής των Ελλήνων. 

3. Την με α/α 1631 ανάληψη υποχρέωσης του ΚΑΕ 0899 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής του Τμήματος 

Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017. 

4. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

Αποφασίζουμε 
       την έκδοση χρηματικού εντάλματος προπληρωμής από είκοσι πέντε χιλιάδες εκατόν πενήντα ευρώ (25.150 €), 

(συμπεριλαμβανομένων τραπεζικών και λοιπών εξόδων), σε βάρος του KAE 0899 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής 

χρήσεως 2017, στο όνομα του υπαλλήλου του Τηλεοπτικού και Ραδιοφωνικού Σταθμού της Βουλής, ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ, για τη μίσθωση δικαιωμάτων προβολής έξι (6) ντοκιμαντέρ και έξι (6) κινηματογραφικών ταινιών από 

την εταιρεία TETRAKTYS FILMS LTD. 

    

Ορίζουμε προθεσμία αποδόσεως του εντάλματος μέχρι και την 31/12/2017. 

  
ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη 25.150,00 €  είναι 

εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Ειδικού Φορέα 03-

100 και ΚΑΕ 0899 πίστωσης. 

Έγινε καταχώριση με α/α 1631 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής του Τμήματός μας. 

Υπόλοιπο προς ανάληψη: 26.793,02 €  

Αθήνα, 19/10/2017 

Η Προϊσταμένη του 

Τμήματος Ειδικού Λογιστηρίου – Προϋπολογισμού 

 

   

ΕΛΕΝΗ ΜΠΗΤΡΟΥ 

   

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

 

 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τηλεοπτικό και Ραδιοφωνικό Σταθμό 

7. Αναφερόμενο             

 
Α.Μ.__2348_2017 _OPS           

ant__19/10/2017    

ΑΔΑ: 03-04ΥΡ


